  1
Fiche Produit
Eclairage tertiaire & industriel
Mise à jour : 09/06/2023
REFERENCE
INGELEC
PUISSANCE
(W)
Taille des
cellules LED
Efficacité
lumineuse*
(Lm/W)
Flux
lumineux
total (Lm)
Type de
protection
SPD
Dimensions
(a x b x c
mm)
Type Driver
EPLED050A  50
EDISON
SMD3030
150 7 500  Externe  494*155*76  EDISON
EPLED080A  80
EDISON
SMD3030
150 12 000  Interne  623*200*93  MEANWELL
EPLED100A  100
EDISON
SMD5050
150 15 000  Interne  775*200*108  MEANWELL
EPLED120A  120
EDISON
SMD5050
150 18 000  Interne  775*200*108  MEANWELL
EPLED150A  150
EDISON
SMD5050
150 22 500  Interne  775*200*108  MEANWELL
EPLED200A  200
EDISON
SMD5050
150 30 000  Interne  775*200*108  MEANWELL
EPADAP76  ***  ***  ***  ***  ***  218*80  ***